




    




    
                            

                            
                            



    
            

    
        
            
  
    
  





            
        
    
        
            
                                            
            	
                            
                                Zima
                            
                        
	
                            
                                Léto
                            
                        
	
                            
                                Obchodní podmínky
                            
                        
	
                            
                                Reklamační řád
                            
                        
	
                            
                                Facebook
                            
                        
	
                            
                                Instagram
                            
                        


        

    
            

            
                
             

            
                
    
        CZK Kč 
        
            	
                        CZK Kč
                    


        

    




    
         Oblíbené ()
    


    


                        
            
             

        


                        

            
        




    
            

    
        
                            
                    
                        
                            [image: ACTIVE sport eu, s.r.o.]
                        
                    

                    
                

                
                                        



    
        
            
            
                
            
        

    








                    
                

                        
                                    
                                            
    
         
        
            0
            
            Košík
            
             / 
                            Prázdný
                        
            
        
        
    
        
            Váš košík
            
                ×
            
            

        

                    Ve vašem košíku nejsou žádné další položky
            


 





    




                                        
                
                
            
            Přihlásit se
        
    



                
            

            
                
                    
                

            

        

    



	
		
		

				
					
						

	 E-SHOP

						
																	 [image: Kola]								Kola 														
														
							
								

									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                                                                    [image: ]
                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kola
                                                                                                                                                    
    	Městská

	Elektro

	Horská

	Juniorská

	Koloběžky

	Treková a crossová




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - MAX 1]
                                    
                                


                
            

                                                




                

                                                



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - KELLYS]
                                    
                                


                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - DEMA]
                                    
                                


                
            

                                                




                

                                                



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - ROCK MACHINE]
                                    
                                


                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                            
                

																							




                

                                                



    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                
                    

                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                

                
                    
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
																	 [image: Oblečení]								Oblečení 														
														
							
								

									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                                                                    [image: ]
                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Dámské
                                                                                                                                                    
    	Bundy, vesty
    	Turistické

	Zimní

	Běžkařské

	Cyklistické





	Kalhoty
    	Turistické

	Zimní

	Běžkařské

	Cyklistické





	Mikiny, svetry

	Rukavice
    	Zimní

	Cyklistické





	Termoprádlo
    	Trika

	Spodky

	Sety





	Trika, roláky, košile

	Sukně
    	Zimní

	Turistické

	Cyklistické





	Cyklistické dresy

	Kabáty




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Pánské
                                                                                                                                                    
    	Bundy, vesty
    	Turistické

	Cyklistické

	Běžkařské

	Zimní





	Kalhoty, kraťasy
    	Turistické

	Cyklistické

	Běžkařské

	Zimní





	Mikiny, svetry

	Rukavice
    	Zimní

	Cyklistické





	Termoprádlo
    	Sety

	Spodky

	Trika





	Trika, roláky, košile

	Cyklistické dresy




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Dětské
                                                                                                                                                    
    	Bundy, vesty

	Cyklistika

	Kalhoty

	Kraťasy

	Mikiny, svetry

	Termoprádlo
    	Trika

	Spodky

	Sety





	Trika, roláky

	Rukavice
    	Cyklistické

	Zimní








                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																							




                

                                                



    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                
                    

                    
                        [image: Pánské cyklistické kraťasy Sweep K009A 21/22]
                    
                

                
                    Pánské cyklistické kraťasy Sweep K009A 21/22
                

                
                    1 290,00 Kč
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
																	 [image: Camping]								Camping 														
														
							
								

									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                                                                    [image: ]
                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Camping
                                                                                                                                                    
    	Karimatky

	Ostatní

	Spacáky

	Stany




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - SALOMON]
                                    
                                


                
            

                                                




                

                                                



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - THERMAREST]
                                    
                                


                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - HELINOX]
                                    
                                


                
            

                                                




                

                                                



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - YATE]
                                    
                                


                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                            
                

																							




                

                                                



    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                
                    	Sleva!
	-2 050,00 Kč


                    
                        [image: Moskytiéra na lehátko Thermarest LuxuryLite Cot Bug Shelter L/XL 14/15]
                    
                

                
                    Moskytiéra na lehátko Thermarest LuxuryLite Cot Bug Shelter L/XL 14/15
                

                
                    1 990,00 Kč
                                            
                        4 040,00 Kč
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
																	 [image: Boty]								Boty 														
														
							
								

									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                                                                    [image: ]
                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Dámské
                                                                                                                                                    
    	Běžecké

	Cyklo

	Sandále

	Trekové

	Zimní




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Dětské
                                                                                                                                                    
    	Běžecké

	Cyklo

	Sandále

	Trekové

	Zimní




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Pánské
                                                                                                                                                    
    	Běžecké

	Cyklo

	Sandále

	Trekové

	Zimní




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Doplňky
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - SALOMON]
                                    
                                


                
            

                                                




                

                                                



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - MAMMUT]
                                    
                                


                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - OLANG]
                                    
                                


                
            

                                                




                

                                                



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - DARE 2B]
                                    
                                


                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                            
                

																							




                

                                                



    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                
                    

                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                

                
                    
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
																	 [image: Cyklistické přilby]								Cyklistické přilby 														
														
							
								

									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                                                                    [image: ]
                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Cyklistické přilby
                                                                                                                                                    
    	Junior

	Senior




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - BELL]
                                    
                                


                
            

                                                




                

                                                



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - KED]
                                    
                                


                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - GIRO]
                                    
                                


                
            

                                                




                

                                                



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - WESTIGE]
                                    
                                


                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                            
                

																							




                

                                                



    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                
                    	Sleva!
	-439,00 Kč


                    
                        [image: Cyklistická přilba Bell Segment JR 15/16]
                    
                

                
                    Cyklistická přilba Bell Segment JR 15/16
                

                
                    660,00 Kč
                                            
                        1 099,00 Kč
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
																	 [image: Batohy, tašky]								Batohy, tašky 														
														
							
								

									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                                                                    [image: Fotografie od uživatele Gantas Vaičiulėnas ze služby Pexels]
                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Batohy, tašky
                                                                                                                                                    
    	Batohy

	Tašky

	Ostatní




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - MONTANE]
                                    
                                


                
            

                                                




                

                                                



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - YATE]
                                    
                                


                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - SALOMON]
                                    
                                


                
            

                                                




                

                                                



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - BELL]
                                    
                                


                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                            
                

																							




                

                                                



    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                
                    

                    
                        [image: Batoh Yate VORLICH 23/24]
                    
                

                
                    Batoh Yate VORLICH 23/24
                

                
                    2 450,00 Kč
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
																	 [image: Doplňky na kolo]								Doplňky na kolo 														
														
							
								

									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                                                                    [image: Fotografie od uživatele The Lazy Artist Gallery ze služby Pexels]
                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Doplňky na kola
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - CTM]
                                    
                                


                
            

                                                




                

                                                



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - MAX 1]
                                    
                                


                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - KELLYS]
                                    
                                


                
            

                                                




                

                                                



    
        
                        
                
                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                            
                

																							




                

                                                



    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                
                    

                    
                        [image: Láhev Kellys TRACE 022 23/24]
                    
                

                
                    Láhev Kellys TRACE 022 23/24
                

                
                    100,00 Kč
                                    

            

        

            
            
                
                    

                    
                        [image: Zvonek Kellys  BANG 23/24]
                    
                

                
                    Zvonek Kellys  BANG 23/24
                

                
                    30,00 Kč
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
																	 [image: Ostatní]								Ostatní 														
														
							
								

									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                                                                    [image: ]
                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Ostatní
                                                                                                                                                    
    	Čelovky

	Čepice, kukly, šátky
    	Čepice, čelenky

	Kukly

	Šátky





	Lyžařské brýle

	Ponožky, vložky do bot

	Sluneční brýle

	Vosky a příslušenství

	Vyhřívání

	Florbal

	Hodinky

	Hokej

	Raketové sporty
    	Bedminton

	Squash

	Tenis





	Saně, boby, pekáče

	Skateboard

	Sněžnice

	Trekové hole

	Vaky na lyže, boty, snb

	Jóga, fitness




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - BLIZZARD]
                                    
                                


                
            

                                                




                

                                                



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - SPYDER]
                                    
                                


                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                                    



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - SALOMON]
                                    
                                


                
            

                                                




                

                                                



    
        
                        
                
                                    	
                                    
                                        [image: Manufacturer - YATE]
                                    
                                


                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                            
                

																							




                

                                                



    
        
                        
                
                
                                                                        
            
            
                
                    	Sleva!
	-2 160,00 Kč


                    
                        [image: Tenisová raketa Wilson Steam 99 LS 14/15]
                    
                

                
                    Tenisová raketa Wilson Steam 99 LS 14/15
                

                
                    2 630,00 Kč
                                            
                        4 790,00 Kč
                                    

            

        

    

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
									
								

							


													
	
																	 [image: Sportovní výživa]								Sportovní výživa														
													
	
																	 [image: Luxus]								Luxus														
													


				

					

								
				
						
	

								
								Půjčovna
														
													
	
	

								
								Bazar
														
													
	
	

								
								Servis
														
													
	
	

								
								Užitečné rady
														
													
	
	

								
								Vše o nákupu
														
													
	
	

								
								O společnosti
														
													
	
	

								
								Kontakty
														
													
	
	

								
								Virtuální prohlídka
								 Jak to u nás vypadá?
														
													


				
		

		

		

	



	
		
			Domů
		Obchodní podmínky
	O nás
	Reklamační řád
	Půjčovna
	Bazar
	Servis
	Užitečné rady
	Vše o nákupu
	Kontakty
	Otevírací doba
	Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies


	Kola
		Městská
	Elektro
	Horská
	Juniorská
	Koloběžky
	Treková a crossová


	Oblečení
		Dámské
		Bundy, vesty
		Turistické
	Zimní
	Běžkařské
	Cyklistické


	Kalhoty
		Turistické
	Zimní
	Běžkařské
	Cyklistické


	Mikiny, svetry
	Rukavice
		Zimní
	Cyklistické


	Termoprádlo
		Trika
	Spodky
	Sety


	Trika, roláky, košile
	Sukně
		Zimní
	Turistické
	Cyklistické


	Cyklistické dresy
	Kabáty


	Dětské
		Bundy, vesty
	Cyklistika
	Kalhoty
	Kraťasy
	Mikiny, svetry
	Termoprádlo
		Trika
	Spodky
	Sety


	Trika, roláky
	Rukavice
		Cyklistické
	Zimní




	Pánské
		Bundy, vesty
		Turistické
	Cyklistické
	Běžkařské
	Zimní


	Kalhoty, kraťasy
		Turistické
	Cyklistické
	Běžkařské
	Zimní


	Mikiny, svetry
	Rukavice
		Zimní
	Cyklistické


	Termoprádlo
		Sety
	Spodky
	Trika


	Trika, roláky, košile
	Cyklistické dresy


	Unisex


	Camping
		Karimatky
	Ostatní
	Spacáky
	Stany


	Boty
		Dámské
		Běžecké
	Cyklo
	Sandále
	Trekové
	Zimní


	Dětské
		Běžecké
	Cyklo
	Sandále
	Trekové
	Zimní


	Pánské
		Běžecké
	Cyklo
	Sandále
	Trekové
	Zimní


	Doplňky


	Cyklistické přilby
		Junior
	Senior


	Batohy, tašky
		Batohy
	Tašky
	Ostatní


	Doplňky na kola
	Ostatní
		Čelovky
	Čepice, kukly, šátky
		Čepice, čelenky
	Kukly
	Šátky


	Lyžařské brýle
	Ponožky, vložky do bot
	Sluneční brýle
	Vosky a příslušenství
	Vyhřívání
	Florbal
	Hodinky
	Hokej
	Raketové sporty
		Bedminton
	Squash
	Tenis


	Saně, boby, pekáče
	Skateboard
	Sněžnice
	Trekové hole
	Vaky na lyže, boty, snb
	Jóga, fitness


	Sportovní výživa
	Luxus
		Boty
	Lyžování
		Helmy
	Lyže


	Oblečení
		Dámské
		Rukavice
	Bundy, vesty
	Kalhoty
	Sukně
	Tašky, kabelky
	Mikiny, svetry
	Čepice, šátky
	Doplňky
	Termoprádlo
	Trika, šaty


	Dětské
		Bundy
	Kalhoty
	Rukavice


	Pánské
		Termoprádlo
	Bundy, vesty
	Mikiny, svetry
	Kalhoty
	Rukavice






	Zima
	Léto


		
	







    




    
                    
    
        
            
                
                    
                        [image: ACTIVE sport eu, s.r.o.]
                    
                

                
                    
                        Vyhledat
                    
                        
                                                    


    
        
        
            
        
    





                                                
                    

                

                
                    
                             
                                                            Přihlásit se
                                                        
                

                
                                
                    
                        
                                    
                                                                            0
                                                                        
                                
                            Košík
                        

                    

                

                                
                    
                        Menu
                    

                    

                

            

        

    


            




        
    
    

    
        
        

        
            
            
                

    
    
    
    
            

            

                
    
        
        

  

    
      
    

    
    
        

        
            
                

    		
				
											        
                        
                
        		
			
				
		        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            KOLA
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

				
			
				
		        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            DOPLŇKY NA KOLA
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

				
			
				
		        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: OBLEČENÍ]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            DÁMSKÉ OBLEČENÍ
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

				
			
				
		        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: OBLEČENÍ]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            PÁNSKÉ OBLEČENÍ
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

				
			
				
		        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: HELMY]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            
SPORTALM
LÉTO
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            CYKLISTICKÉ PŘILBY
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

				
			
				
		        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: BOTY]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            BOTY
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

				
			
				
		        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: BOTY]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            CAMPING
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

				
			
				
		        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: BOTY]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            BATOHY A TAŠKY
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

				
			
				
		        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: ZIMA]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            ZIMA
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: SJEZDOVÉ LYŽOVÁNÍ]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            KOLA
        

                

        				

			

		

		                

            

        

                
                
            		
			

		

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            DOPLŇKY NA KOLA
        

                

        				

			

		

		                

            

        

                
                
            		
			

		

		        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            CYKLISTICKÉ PŘILBY
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

				
			
				
		        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: OBLEČENÍ]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            DÁMSKÉ OBLEČENÍ
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            		
			

		

		        

                

                
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: OBLEČENÍ]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            PÁNSKÉ OBLEČENÍ
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            		
			

		

		        

                

                
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: HELMY]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            
SPORTALM
LÉTO
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: BOTY]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            BOTY
        

                

        				

			

		

		                

            

        

                
                
            		
			

		

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            		
			

		

		        

                

                
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: BOTY]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            CAMPING
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            		
			

		

		        

                

                
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: BOTY]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            BATOHY A TAŠKY
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            		
			

		

		        

                

                
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: OSTATNÍ]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            ZIMA
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            		Od pátku až do něděle sleva až -50% na všechno letní zboží.


		        

                

                
                
            		Všechna kola skladem za polovinu ceny.


		        

                

                
                
            		
			

		

		        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            		
			

		

		        

                

                
                
            [image: ]
        

                

                
                
            		
			

		

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            [image: ]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            		
			

		

		        

                

                
                
            [image: ]
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: ] 
ZIMA


        

                

                
                
            [image: ] 
ZIMA


        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            [image: ] 
 
VIP


        

                

                
                
            [image: ] 
 
VIP


        

                

                
                
            [image: ] 
LÉTO


        

                

                
                
            [image: ] 
LÉTO


        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Léto
        

                

                
                
            		To nejzajímavější pro Vás z našeho sortimentu.


		        

                

                
                
            		
			
				
										Prohlédněte si nabídku
				
			
		

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            

                    
            
                
                                             
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Trekové hole Fizan RPF...]



            

                                                                                                                                

        
            	Sleva!
	-240,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Trekové hole
    

    
        
            Trekové hole Fizan RPF Touring 23/24
        

    

    
                     FIZAN
    

    
                     8056420787733
    

    
        



    

    
                    
                
                 2 750,00 Kč
                                    
                    2 990,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Trekové hole Fizan Nw Speed...]



            

                                                                                                                                

        
            	Sleva!
	-120,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Trekové hole
    

    
        
            Trekové hole Fizan Nw Speed 23/24
        

    

    
                     FIZAN
    

    
                     8056420786828
    

    
        



    

    
                    
                
                 1 370,00 Kč
                                    
                    1 490,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Trekové hole Fizan Compact...]



            

                                                                                                                                

        
            	Sleva!
	-150,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Trekové hole
    

    
        
            Trekové hole Fizan Compact MS 23/24
        

    

    
                     FIZAN
    

    
                     8056420785487
    

    
        



    

    
                    
                
                 1 740,00 Kč
                                    
                    1 890,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Láhev Kellys KALAHARI 23/24]



            

                                                                                                                                

        
            	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Doplňky na kola
    

    
        
            Láhev Kellys KALAHARI 23/24
        

    

    
                     KELLYS
    

    
                     8585019330277
    

    
        



    

    
                    
                
                 130,00 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámské kraťasy Hannah NYLAH...]



            

                                                                                                                                

        
            	Sleva!
	-150,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Turistické
    

    
        
            Dámské kraťasy Hannah NYLAH 23/24
        

    

    
                     HANNAH
    

    
                     8591203530866
    

    
        



    

    
                    
                
                 1 240,00 Kč
                                    
                    1 390,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            S
            M
            L
            XL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Pánské kraťasy Hannah NAIRI...]



            

                                                                                                    [image: Pánské kraťasy Hannah NAIRI... 2]



                                                                

        
            	Sleva!
	-160,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Turistické
    

    
        
            Pánské kraťasy Hannah NAIRI II 23/24
        

    

    
                     HANNAH
    

    
                     8591203517980
    

    
        



    

    
                    
                
                 1 330,00 Kč
                                    
                    1 490,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            S
            M
            L
            XL
            XXL
            3XL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Pánské triko Hannah PARNELL...]



            

                                                                                                    [image: Pánské triko Hannah PARNELL... 2]



                                                                

        
            	Sleva!
	-70,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Trika, roláky, košile
    

    
        
            Pánské triko Hannah PARNELL II 23/24
        

    

    
                     HANNAH
    

    
                     8591203514330
    

    
        



    

    
                    
                
                 620,00 Kč
                                    
                    690,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            S
            M
            L
            XL
            XXL
            3XL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Pánské triko Hannah Pelton...]



            

                                                                                                                                                [image: Pánské triko Hannah Pelton... 2]



                                                                

        
            	Sleva!
	-80,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Trika, roláky, košile
    

    
        
            Pánské triko Hannah Pelton 23/24
        

    

    
                     HANNAH
    

    
                     8591203513821
    

    
        



    

    
                    
                
                 710,00 Kč
                                    
                    790,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            S
            M
            L
            XL
            XXL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámská bunda Hannah Mindy...]



            

                                                                                                                                

        
            	Sleva!
	-370,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Turistické
    

    
        
            Dámská bunda Hannah Mindy II 23/24
        

    

    
                     HANNAH
    

    
                     8591203510226
    

    
        



    

    
                    
                
                 3 120,00 Kč
                                    
                    3 490,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            S
            M
            L
            XL
            XXL
            3XL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámské triko Hannah Cordy...]



            

                                                                                                                                                [image: Dámské triko Hannah Cordy... 2]



                                                                

        
            	Sleva!
	-90,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Trika, roláky, košile
    

    
        
            Dámské triko Hannah Cordy 23/24
        

    

    
                     HANNAH
    

    
                     8591203509725
    

    
        



    

    
                    
                
                 800,00 Kč
                                    
                    890,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            S
            M
            L
            XL
            XXL
            3XL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámské kraťasy Hannah Lis...]



            

                                                                                                    [image: Dámské kraťasy Hannah Lis... 2]



                                                                

        
            	Sleva!
	-150,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Turistické
    

    
        
            Dámské kraťasy Hannah Lis 23/24
        

    

    
                     HANNAH
    

    
                     8591203507745
    

    
        



    

    
                    
                
                 1 240,00 Kč
                                    
                    1 390,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            XS
            S
            M
            L
            XL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámské kalhoty Hannah Lisa...]



            

                                                                                                    [image: Dámské kalhoty Hannah Lisa... 2]



                                                                

        
            	Sleva!
	-170,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Turistické
    

    
        
            Dámské kalhoty Hannah Lisa 23/24
        

    

    
                     HANNAH
    

    
                     8591203507486
    

    
        



    

    
                    
                
                 1 420,00 Kč
                                    
                    1 590,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            S
            M
            L
            XL
            XXL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Pánské kalhoty Hannah Hug...]



            

                                                                                                                                                [image: Pánské kalhoty Hannah Hug... 2]



                                                                

        
            	Sleva!
	-110,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Turistické
    

    
        
            Pánské kalhoty Hannah Hug II 23/24
        

    

    
                     HANNAH
    

    
                     8591203442084
    

    
        



    

    
                    
                
                 980,00 Kč
                                    
                    1 090,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            S
            M
            L
            XL
            XXL
            3XL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dětské kraťasy Hannah Ingo...]



            

                                                                                                    [image: Dětské kraťasy Hannah Ingo... 2]



                                                                

        
            	Sleva!
	-70,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Kraťasy
    

    
        
            Dětské kraťasy Hannah Ingo Jr 23/24
        

    

    
                     HANNAH
    

    
                     8591203440721
    

    
        



    

    
                    
                
                 580,00 Kč
                                    
                    650,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            110-116
            122-128
            134-140
            146-152
            158-164
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámské kalhoty Hannah Elisa...]



            

                                                                                                    [image: Dámské kalhoty Hannah Elisa... 2]



                                                                

        
            	Sleva!
	-180,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Turistické
    

    
        
            Dámské kalhoty Hannah Elisa 23/24
        

    

    
                     HANNAH
    

    
                     8591203438100
    

    
        



    

    
                    
                
                 1 510,00 Kč
                                    
                    1 690,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            XS
            S
            M
            L
            XL
            XXL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Pánské kraťasy Hannah Adler...]



            

                                                                                                                                

        
            	Sleva!
	-120,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Turistické
    

    
        
            Pánské kraťasy Hannah Adler II 23/24
        

    

    
                     HANNAH
    

    
                     8591203358781
    

    
        



    

    
                    
                
                 1 070,00 Kč
                                    
                    1 190,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            S
            M
            L
            XL
            XXL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámské šaty Hannah Camila...]



            

                                                                                                                                

        
            	Sleva!
	-150,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Trika, roláky, košile
    

    
        
            Dámské šaty Hannah Camila 23/24
        

    

    
                     HANNAH
    

    
                     8591203353908
    

    
        



    

    
                    
                
                 1 240,00 Kč
                                    
                    1 390,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            XS
            S
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Pánské kalhoty Hannah Torg...]



            

                                                                                                                                

        
            	Sleva!
	-310,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Turistické
    

    
        
            Pánské kalhoty Hannah Torg 23/24
        

    

    
                     HANNAH
    

    
                     8591203532457
    

    
        



    

    
                    
                
                 2 680,00 Kč
                                    
                    2 990,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            S
            M
            L
            XL
            XXL
            3XL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Pánské kalhoty Hannah...]



            

                                                                                                                                

        
            	Sleva!
	-280,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Turistické
    

    
        
            Pánské kalhoty Hannah Torrent 23/24
        

    

    
                     HANNAH
    

    
                     8591203522649
    

    
        



    

    
                    
                
                 2 410,00 Kč
                                    
                    2 690,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            S
            M
            L
            XL
            XXL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dětské kalhoty Hannah LUIGI...]



            

                                                                                                                                

        
            	Sleva!
	-160,00 Kč
	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Kalhoty
    

    
        
            Dětské kalhoty Hannah LUIGI JR 23/24
        

    

    
                     HANNAH
    

    
                     8591203521260
    

    
        



    

    
                    
                
                 1 330,00 Kč
                                    
                    1 490,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            110/116
            122/128
            134/140
            158/164
            146/152
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                        

                                            

                                        

                                            




        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            VIP
        

                

                
                
            		Oddělení s výběrem těch nejluxusnějších značek
 Sportalm, Spyder, Stöckli, Toni Sailer, Vist, Casco, Emmegi, Goldbergh, J.Lindeberg, Kask, Dainese, Descente, La Thuile, Newland, Poivre Blanc, Rh+


		        

                

                
                
            		
			
				
										Buďte VIP
				
			
		

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            

                    
            
                
                                             
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Pánské boty Ventesima...]



            

                                                                                                                                

        
            

        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Boty
    

    
        
            Pánské boty Ventesima Strada Manhattan
        

    

    
                     VENTESIMA STRADA
    

    
                     3014703833947
    

    
        



    

    
                    
                
                 7 490,00 Kč
                                
                
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            43 EU
            44 EU
            46 EU
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámské kalhoty Tonini...]



            

                                                                                                    [image: Dámské kalhoty Tonini... 2]



                                                                

        
            	Sleva!
	-4 000,00 Kč


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Kalhoty
    

    
        
            Dámské kalhoty Tonini ROBERTA P914
        

    

    
                     TONINI
    

    
                     3753535609084
    

    
        



    

    
                    
                
                 3 990,00 Kč
                                    
                    7 990,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            XXL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Pánská bunda Spyder All Out...]



            

                                                                                                                                

        
            

        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Bundy, vesty
    

    
        
            Pánská bunda Spyder All Out 22/23
        

    

    
                     SPYDER
    

    
                     192636443495
    

    
        



    

    
                    
                
                 8 690,00 Kč
                                
                
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            M
            L
            XL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Boty New Italia Shoes...]



            

                                                                                                                                

        
            

        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Boty
    

    
        
            Boty New Italia Shoes SCARPONCINO PELLE ST. RETILLE
        

    

    
                     NEW ITALIA SHOES
    

    
                     2015471238
    

    
        



    

    
                    
                
                 6 990,00 Kč
                                
                
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            39 EU
            40 EU
            41 EU
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámský kabát Tiffany 84643]



            

                                                                                                                                

        
            	Sleva!
	-3 690,00 Kč


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Bundy, vesty
    

    
        
            Dámský kabát Tiffany 84643
        

    

    
                     TIFFANY
    

    
                     8600358152554
    

    
        



    

    
                    
                
                 3 700,00 Kč
                                    
                    7 390,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            M
            L
            XL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámské triko Sportalm Vaini]



            

                                                                                                                                

        
            	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Trika, šaty
    

    
        
            Dámské triko Sportalm Vaini
        

    

    
                     SPORTALM
    

    
                     9010837125136
    

    
        



    

    
                    
                
                 3 190,00 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            36
            38
            40
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámská bunda Toni Sailer LINA]



            

                                                                                                                                                [image: Dámská bunda Toni Sailer LINA 2]



                                                                

        
            

        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Bundy, vesty
    

    
        
            Dámská bunda Toni Sailer LINA
        

    

    
                     TONI SAILER
    

    
                     4054376266986
    

    
        



    

    
                    
                
                 25 990,00 Kč
                                
                
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            M
            L
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Lyžařská přilba Hmr HMR H2...]



            

                                                                                                    [image: Lyžařská přilba Hmr HMR H2... 2]



                                                                

        
            

        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Helmy
    

    
        
            Lyžařská přilba Hmr HMR H2 Soft + štít VTM009
        

    

    
                     HMR
    

    
                     1202831046793
    

    
        



    

    
                    
                
                 11 490,00 Kč
                                
                
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            M
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Pánské kalhoty Jet Set...]



            

                                                                                                    [image: Pánské kalhoty Jet Set... 2]



                                                                

        
            

        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Kalhoty
    

    
        
            Pánské kalhoty Jet Set Mercruiser Mix C738
        

    

    
                     JET SET
    

    
                     1408633768295
    

    
        



    

    
                    
                
                 12 190,00 Kč
                                
                
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            vel. 6
            vel. 4
            vel. 3
            vel. 5
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Mikina Sportalm BOWIE PB]



            

                                                                                                                                

        
            	Sleva!
	-2 090,00 Kč


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    opacity:1
    

    
        
            Mikina Sportalm BOWIE PB
        

    

    
                     SPORTALM
    

    
                     865130734
    

    
        



    

    
                    
                
                 2 100,00 Kč
                                    
                    4 190,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            XS
            S
            M
            L
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámská mikina Sportalm...]



            

                                                                                                                                

        
            	Sleva!
	-2 410,00 Kč


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Mikiny, svetry
    

    
        
            Dámská mikina Sportalm Hellas 01
        

    

    
                     SPORTALM
    

    
                     9010837031680
    

    
        



    

    
                    
                
                 4 880,00 Kč
                                    
                    7 290,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            38
            40
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Pánské boty Ventesima...]



            

                                                                                                    [image: Pánské boty Ventesima... 2]



                                                                

        
            

        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Boty
    

    
        
            Pánské boty Ventesima Strada Glory
        

    

    
                     VENTESIMA STRADA
    

    
                     6943944927535
    

    
        



    

    
                    
                
                 8 790,00 Kč
                                
                
                
            

            



    
                    
                                    
            
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            42 EU
            43 EU
            44 EU
            45 EU
            46 EU
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámské triko S No Queen 1588]



            

                                                                                                    [image: Dámské triko S No Queen 1588 2]



                                                                

        
            

        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Termoprádlo
    

    
        
            Dámské triko S No Queen 1588
        

    

    
                     S NO QUEEN
    

    
                     1495736761544
    

    
        



    

    
                    
                
                 3 890,00 Kč
                                
                
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            XS
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámská kombinéza Goldbergh...]



            

                                                                                                                                

        
            

        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Bundy, vesty
    

    
        
            Dámská kombinéza Goldbergh Premium
        

    

    
                     GOLDBERGH
    

    
                     8719174609101
    

    
        



    

    
                    
                
                 18 890,00 Kč
                                
                
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            38
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Pánská bunda Rossignol HERO...]



            

                                                                                                                                

        
            	Sleva!
	-2 980,00 Kč


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Bundy, vesty
    

    
        
            Pánská bunda Rossignol HERO ALL SPEED 23/24
        

    

    
                     ROSSIGNOL
    

    
                     3607684293642
    

    
        



    

    
                    
                
                 9 710,00 Kč
                                    
                    12 690,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            2XL
            3XL
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámské šaty Sportalm Cikki]



            

                                                                                                                                

        
            	Novinka


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Trika, šaty
    

    
        
            Dámské šaty Sportalm Cikki
        

    

    
                     SPORTALM
    

    
                     9010837109044
    

    
        



    

    
                    
                
                 9 890,00 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            36
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Chlapecké kalhoty Spyder...]



            

                                                                                                    [image: Chlapecké kalhoty Spyder... 2]



                                                                

        
            

        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                              Produkt je dostupný v jiných variantách
                                                                                                
                
            

        
        
    







    
                    Kalhoty
    

    
        
            Chlapecké kalhoty Spyder GUARD SIDE ZIP 20/21
        

    

    
                     SPYDER
    

    
                     1926361441568
    

    
        



    

    
                    
                
                 4 790,00 Kč
                                
                
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
             Zobrazit
        
    
    

    
            
            14
            16
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámská mikina Sportalm Doxy]



            

                                                                                                                                

        
            	Sleva!
	-3 790,00 Kč


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Mikiny, svetry
    

    
        
            Dámská mikina Sportalm Doxy
        

    

    
                     SPORTALM
    

    
                     9010541722393
    

    
        



    

    
                    
                
                 3 800,00 Kč
                                    
                    7 590,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            36
            38
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dámské kalhoty Spyder...]



            

                                                                                                    [image: Dámské kalhoty Spyder... 2]



                                                                

        
            	Sleva!
	-5 990,00 Kč


        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Kalhoty
    

    
        
            Dámské kalhoty Spyder Revelation 17/18
        

    

    
                     SPYDER
    

    
                     2119893304909
    

    
        



    

    
                    
                
                 6 000,00 Kč
                                    
                    11 990,00 Kč
                                
                
                                    
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            10
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                 
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Dětské kalhoty Poivre Blanc...]



            

                                                                                                    [image: Dětské kalhoty Poivre Blanc... 2]



                                                                

        
            

        

                
            
                
                    
     


    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                                    
                                        
                                                     Skladem
                                  
                
            

        
        
    







    
                    Kalhoty
    

    
        
            Dětské kalhoty Poivre Blanc W16-1022-JRGL
        

    

    
                     POIVRE BLANC
    

    
                     2099579411377
    

    
        



    

    
                    
                
                 3 400,00 Kč
                                
                
                
            

            



    
                    
                                    
            
        


                            

            

    
        
            
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            

        

    
    

    
            
            140
        


    



        
        
        

            
        
    


 

                                                        

                                            

                                        

                                            




        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: Crown by Adnen Kadri from the Noun Project]
        

                

                
                
            		
			

		

		        

                

                
                
            Nejširší výběr luxusního zimního vybavení v ČR
        

                

                
                
            		
			

		

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            [image: maintenance by Stefan Traistaru from the Noun Project]
        

                

                
                
            		
			

		

		        

                

                
                
            Specializovaný servis a možnost zapůjčení zboží 
        

                

                
                
            		
			

		

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            [image: ]
        

                

                
                
            		
			

		

		        

                

                
                
            Velký výběr bazarového zboží
        

                

                
                
            		
			

		

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            [image: History by David from the Noun Project]
        

                

                
                
            		
			

		

		        

                

                
                
            Otevřeno 7 dní v týdnu již od roku 1996
        

                

                
                
            		
			

		

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            [image: delivery by Adrien Coquet from the Noun Project]
        

                

                
                
            		
			

		

		        

                

                
                
            Doprava ZDARMA od 1000,-
        

                

                
                
            		
			

		

		        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: ] 
Virtuální prohlídka >>


        

                

                
                
            [image: ] 
Virtuální prohlídka >>


        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: ]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            		Nabízíme vybavení pro náročné, ale i rekreační outdoorové činnosti.
Cyklistům kola osvědčených značek. Samozřejmostí je cykloservis.
Provozujeme půjčovnu sportovního vybavení. Bazar potřeb pro lyžování a snowboarding je otevřen i v letní sezóně.
Jsme tu pro vás 7 dnů v týdnu už od roku 1996.
Jak se k nám dostanete?



		        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            
    
        
        
                    
                
                    [image: 2117]



                
            

                    
                
                    [image: 3FVISION]



                
            

                    
                
                    [image: 686]



                
            

                    
                
                    [image: AK]



                
            

                    
                
                    [image: ALPINA]



                
            

                    
                
                    [image: ASOLO]



                
            

                    
                
                    [image: ATOMIC]



                
            

                    
                
                    [image: AXON]



                
            

                    
                
                    [image: BEANY]



                
            

                    
                
                    [image: BELL]



                
            

                    
                
                    [image: BERN]



                
            

                    
                
                    [image: BLIZZARD]



                
            

                    
                
                    [image: BLUEFLY]



                
            

                    
                
                    [image: BOLL]



                
            

                    
                
                    [image: BOLLÉ]



                
            

                    
                
                    [image: BOOT DOC]



                
            

                    
                
                    [image: BRUBECK]



                
            

                    
                
                    [image: BRUNOTTI]



                
            

                    
                
                    [image: BURTON]



                
            

                    
                
                    [image: CASCO]



                
            

                    
                
                    [image: CÉBÉ]



                
            

                    
                
                    [image: CELTEK]



                
            

                    
                
                    [image: CRAFT]



                
            

                    
                
                    [image: CTM]



                
            

                    
                
                    [image: DAINESE]



                
            

                    
                
                    [image: DALBELLO]



                
            

                    
                
                    [image: DARE 2B]



                
            

                    
                
                    [image: DEMA]



                
            

                    
                
                    [image: DESCENTE]



                
            

                    
                
                    [image: DEVOLD]



                
            

                    
                
                    [image: DIRECT ALPINE]



                
            

                    
                
                    [image: DR.ZIPE]



                
            

                    
                
                    [image: DRAPS]



                
            

                    
                
                    [image: DYNASTAR]



                
            

                    
                
                    [image: EISBAR]



                
            

                    
                
                    [image: ELAN]



                
            

                    
                
                    [image: EMMEGI]



                
            

                    
                
                    [image: ENERGIAPURA]



                
            

                    
                
                    [image: ETAPE]



                
            

                    
                
                    [image: FISCHER]



                
            

                    
                
                    [image: GIRO]



                
            

                    
                
                    [image: GOLDBERGH]



                
            

                    
                
                    [image: GRANADILLA]



                
            

                    
                
                    [image: GRAVITY]



                
            

                    
                
                    [image: GRISPORT]



                
            

                    
                
                    [image: HANNAH]



                
            

                    
                
                    [image: HATCHEY]



                
            

                    
                
                    [image: HAVEN]



                
            

                    
                
                    [image: HEAD]



                
            

                    
                
                    [image: HEAVY TOOLS]



                
            

                    
                
                    [image: HELINOX]



                
            

                    
                
                    [image: HIGH POINT]



                
            

                    
                
                    [image: ICEPEAK]



                
            

                    
                
                    [image: J.LINDEBERG]



                
            

                    
                
                    [image: JAIL JAM]



                
            

                    
                
                    [image: KAMA]



                
            

                    
                
                    [image: KARI TRAA]



                
            

                    
                
                    [image: KASK]



                
            

                    
                
                    [image: KED]



                
            

                    
                
                    [image: KEEN]



                
            

                    
                
                    [image: KELLYS]



                
            

                    
                
                    [image: KILLTEC]



                
            

                    
                
                    [image: LA SPORTIVA]



                
            

                    
                
                    [image: LA THUILE]



                
            

                    
                
                    [image: LACROIX]



                
            

                    
                
                    [image: LANGE]



                
            

                    
                
                    [image: LEKI]



                
            

                    
                
                    [image: LENZ]



                
            

                    
                
                    [image: LOWA]



                
            

                    
                
                    [image: LUHTA]



                
            

                    
                
                    [image: LUSTI]



                
            

                    
                
                    [image: MACH]



                
            

                    
                
                    [image: MADSHUS]



                
            

                    
                
                    [image: MAIER SPORTS]



                
            

                    
                
                    [image: MAMMUT]



                
            

                    
                
                    [image: MANGO]



                
            

                    
                
                    [image: MARKER]



                
            

                    
                
                    [image: MAX 1]



                
            

                    
                
                    [image: MEATFLY]



                
            

                    
                
                    [image: METAL MULISHA]



                
            

                    
                
                    [image: MONTANE]



                
            

                    
                
                    [image: NEW ITALIA SHOES]



                
            

                    
                
                    [image: NEWLAND]



                
            

                    
                
                    [image: NITRO]



                
            

                    
                
                    [image: NORD BLANC]



                
            

                    
                
                    [image: NORDICA]



                
            

                    
                
                    [image: NORTHFINDER]



                
            

                    
                
                    [image: OLANG]



                
            

                    
                
                    [image: OLYMPIKUS]



                
            

                    
                
                    [image: ONE WAY]



                
            

                    
                
                    [image: O´STYLE]



                
            

                    
                
                    [image: PETZL]



                
            

                    
                
                    [image: PHENIX]



                
            

                    
                
                    [image: PICTURE]



                
            

                    
                
                    [image: POIVRE BLANC]



                
            

                    
                
                    [image: POLEDNIK]



                
            

                    
                
                    [image: PRINCE]



                
            

                    
                
                    [image: PROGRESS]



                
            

                    
                
                    [image: RELAX]



                
            

                    
                
                    [image: RH+]



                
            

                    
                
                    [image: ROBLA]



                
            

                    
                
                    [image: ROCK MACHINE]



                
            

                    
                
                    [image: ROSSIGNOL]



                
            

                    
                
                    [image: SALOMON]



                
            

                    
                
                    [image: SCOTT]



                
            

                    
                
                    [image: SENSOR]



                
            

                    
                
                    [image: SHERPA]



                
            

                    
                
                    [image: SILVINI]



                
            

                    
                
                    [image: SKHOOP]



                
            

                    
                
                    [image: SNOWLIFE]



                
            

                    
                
                    [image: SPORTALM]



                
            

                    
                
                    [image: SPORTEN]



                
            

                    
                
                    [image: SPYDER]



                
            

                    
                
                    [image: STÖCKLI]



                
            

                    
                
                    [image: SULOV]



                
            

                    
                
                    [image: SUUNTO]



                
            

                    
                
                    [image: TECNICA]



                
            

                    
                
                    [image: TEMPISH]



                
            

                    
                
                    [image: THERMAREST]



                
            

                    
                
                    [image: TONI SAILER]



                
            

                    
                
                    [image: TRIMM]



                
            

                    
                
                    [image: VAGUS]



                
            

                    
                
                    [image: VANGO]



                
            

                    
                
                    [image: VERIGA]



                
            

                    
                
                    [image: VIKING]



                
            

                    
                
                    [image: VIST]



                
            

                    
                
                    [image: VOLANT]



                
            

                    
                
                    [image: VÖLKL]



                
            

                    
                
                    [image: WESTIGE]



                
            

                    
                
                    [image: WILSON]



                
            

                    
                
                    [image: YATE]



                
            

                    
                
                    [image: ZANIER]



                
            

                

                    

                            

                

                












        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
                    

                

        				

			

		

		                

            

        

        							

		


            
        
    


    
      
        
          
        
      
    

  


        
    



                

                

            
            
        

        
    
    
    
        
            
  

  
    


      
        Přihlašte se k odběru novinek

        
    
                
                    
                    
                    
                    
                

                    Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit. Pokud to chcete udělat, naše kontaktní informace naleznete v právním oznámení.

                             
    

            
            
        
            Souhlasím s podmínkami a zásadami ochrany osobních údajů        
    









                        
    





      



    

    
      
        
      
    

  





  
    
      
                    
            Rozcestník léto

            
                	
                                
                                    O nás
                                
                            
	
                                
                                    Půjčovna
                                
                            
	
                                
                                    Bazar
                                
                            
	
                                
                                    Servis
                                
                            
	
                                
                                    Užitečné rady
                                
                            
	
                                
                                    Vše o nákupu
                                
                            
	
                                
                                    Otevírací doba
                                
                            
	
                                
                                    Kontakty
                                
                            


            

        

    

    
        Kontaktujte nás

        
            

    
             ACTIVE sport eu, s.r.o.                        
                

                Hradecká 159, 551 01 Jaroměř

            

                                        

                
                    

                    
                        733 644 118
                    

                

                                        

                
                    

                    
                        obchod@activesport.cz
                    

                

                


                            

                
                    
Pondělí - Pátek: 9:00 - 18:00
Sobota - Neděle: 9:00 - 18:00




                

                    

    



          
                                [image: https://www.activesport.cz/leto/modules/iqithtmlandbanners/uploads/images/645a37eb94e80.jpg]
                        


  

      
    

    
      
        
      
    

  




    
        
            
                

                    
                                            
                            Powered by COFIS

                        

                    
                                        
                        

	
	



                    

                    
                

            

        

    

        
    




      





    

    
        
            
                Nejdříve si musíte vytvořit účet.
                
                    ×
                
            

            
                
                    Save products on your wishlist to buy them later or share with your friends.

                    



  


  
      

    

    
      
                  
            


  
    
  


          
                  
            


  
    
              E-mail
          
    

      
        
          
                  

      
      
              

    


    
      
              
    

  



          
                  
            


  
    
              Heslo
          
    

      
        
          
            
            
              
               
              
            
          

        

      
      
              

    


    
      
              
    

  



          
              
      
        
          Zapomněli jste své heslo?
        
      

    

    
      
        
        
          
            Přihlásit se
          
        
      
    

  

  


                
                

                
                    




                
                
                    
                        Nemáte účet? Zaregistrujte se zde
                    
                

            

        

    





    
        
             Zboží přidáno do seznamu Oblíbených
        

    



    
        
             Zboží přidáno k porovnání
        

    















    
        
            ×
            ×

            
                
                    
                        
                                                    
                                Obchod ACTIVE sport eu, s.r.o. žádá o Váš souhlas s používáním souborů cookies pro účely výkonu, sociálních médií a reklamy. Sociální média a reklamní soubory cookies třetích stran používáme k tomu, abychom Vám mohli nabízet funkce sociálních médií a přizpůsobenou reklamu. Další informace nebo doplnění nastavení získáte kliknutím na tlačítko Konfigurace nebo na tlačítko Souhlas se soubory cookies v dolní části webové stránky. Podrobnější informace o souborech cookies a zpracování Vašich osobních údajů najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním souborů cookies a zpracováním souvisejících osobních údajů?


                            

                        
                        
                            
                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Nutné

                                                
                                                                                                            Vždy povoleno
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        cookiesplus
                                                                    	
                                                                        www.activesport.cz
                                                                    	
                                                                        ukládá vaše preference týkající se cookies.
                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        gp_s
                                                                    	
                                                                        .activesport.cz	
                                                                    	
                                                                        -
                                                                    	
                                                                        1 měsíc
                                                                    
	
                                                                        PHP_SESSID
                                                                    	
                                                                        www.activesport.cz
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie je původem z PHP a umožňuje webovým serverům ukládat údaje o stavu serializace. Používá se k navázání relace uživatele a k předávání údajů o stavu prostřednictvím dočasného souboru cookie, který se běžně označuje jako soubor cookie relace.
                                                                    	
                                                                        Session
                                                                    
	
                                                                        PrestaShop-#
                                                                    	
                                                                        www.activesport.cz
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie pomáhá udržovat relace uživatelů otevřené, když navštěvují web, a pomáhá jim provádět objednávky a mnoho dalších operací, jako jsou: datum přidání souboru cookie, vybraný jazyk, použitá měna, poslední navštívená kategorie produktů, naposledy viděné produkty, identifikace klienta, jméno, křestní jméno, šifrované heslo, e-mail propojený s účtem, identifikace nákupního košíku.
                                                                    	
                                                                        480 hodin
                                                                    
	
                                                                        PrestaShop-[abcdef0123456789]{32}
                                                                    	
                                                                        .www.activesport.cz	
                                                                    	
                                                                        -
                                                                    	
                                                                        20 dní
                                                                    
	
                                                                        test_cookie
                                                                    	
                                                                        .doubleclick.net	
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie nastavuje společnost DoubleClick (která je ve vlastnictví společnosti Google), aby zjistila, zda prohlížeč návštěvníka webové stránky podporuje soubory cookie.
                                                                    	
                                                                        15 minut
                                                                    
	
                                                                        _hjAbsoluteSessionInProgress
                                                                    	
                                                                        .activesport.cz	
                                                                    	
                                                                        Soubor cookie je nastaven tak, aby Hotjar mohl sledovat začátek cesty uživatele pro celkový počet relací. Neobsahuje žádné identifikovatelné informace.
                                                                    	
                                                                        30 minut
                                                                    
	
                                                                        _hjIncludedInPageviewSample
                                                                    	
                                                                        www.activesport.cz	
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie je nastaven tak, aby Hotjar věděl, zda je daný návštěvník zahrnut do vzorkování dat definovaného limitem zobrazení stránky vašeho webu.
                                                                    	
                                                                        2 minuty
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Statistické

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        
                                                        Ne
                                                        Nedostupné
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        SL_C_#_KEY
                                                                    	
                                                                        Smartlook
                                                                    	
                                                                        Shromažďuje statistické údaje související s návštěvami webových stránek uživatele, například počet návštěv, průměrný čas strávený na webu a jaké stránky byly načteny. Účelem je segmentovat uživatele webu podle faktorů, jako jsou demografické údaje a zeměpisné umístění, aby mediální a marketingové agentury mohly strukturovat a porozumět jejich cílovým skupinám a umožnit tak přizpůsobenou online reklamu.
                                                                    	
                                                                        13 měsíců
                                                                    
	
                                                                        SL_C_#_SID
                                                                    	
                                                                        Smartlook
                                                                    	
                                                                        Shromažďuje statistické údaje související s návštěvami webových stránek uživatele, například počet návštěv, průměrný čas strávený na webu a jaké stránky byly načteny. Účelem je segmentovat uživatele webu podle faktorů, jako jsou demografické údaje a zeměpisné umístění, aby mediální a marketingové agentury mohly strukturovat a porozumět jejich cílovým skupinám a umožnit tak přizpůsobenou online reklamu.
                                                                    	
                                                                        13 měsíců
                                                                    
	
                                                                        SL_C_#_VID
                                                                    	
                                                                        Smartlook
                                                                    	
                                                                        Shromažďuje statistické údaje související s návštěvami webových stránek uživatele, například počet návštěv, průměrný čas strávený na webu a jaké stránky byly načteny. Účelem je segmentovat uživatele webu podle faktorů, jako jsou demografické údaje a zeměpisné umístění, aby mediální a marketingové agentury mohly strukturovat a porozumět jejich cílovým skupinám a umožnit tak přizpůsobenou online reklamu.
                                                                    	
                                                                        13 měsíců
                                                                    
	
                                                                        _ga
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Zaregistruje jedinečné ID, které se používá ke generování statistických údajů o tom, jak návštěvník používá web.
                                                                    	
                                                                        2 roky
                                                                    
	
                                                                        _gat_UA-168003689-1
                                                                    	
                                                                        Google
                                                                    	
                                                                        Slouží k omezení rychlosti požadavku.
Jedná se o soubor cookie typu vzor nastavený službou Google Analytics, kde prvek vzoru v názvu obsahuje jedinečné identifikační číslo účtu nebo webu, ke kterému se vztahuje. Jedná se o variantu souboru cookie _gat, který se používá k omezení množství dat zaznamenaných společností Google na webových stránkách s vysokým objemem návštěvnosti.
                                                                    	
                                                                        1 minuta
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Marketingové

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        
                                                        Ne
                                                        Nedostupné
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        IDE
                                                                    	
                                                                        doubleclick.net
                                                                    	
                                                                        Používá Google DoubleClick k registraci a hlášení akcí uživatele webových stránek po zobrazení nebo kliknutí na jednu z reklam inzerenta za účelem měření účinnosti reklamy a k zobrazení cílených reklam uživateli.
                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        sid
                                                                    	
                                                                        .seznam.cz	
                                                                    	
                                                                        Toto je velmi běžný název souboru cookie, ale pokud je nalezen jako soubor cookie relace, pravděpodobně bude použit jako pro správu stavu relace.
                                                                    	
                                                                        1 měsíc
                                                                    
	
                                                                        _fbp
                                                                    	
                                                                        Facebook
                                                                    	
                                                                        Používá Facebook k poskytování řady reklamních produktů, jako je nabízení cen v reálném čase od inzerentů třetích stran.
                                                                    	
                                                                        3 měsíců
                                                                    
	
                                                                        _gcl_au
                                                                    	
                                                                        .activesport.cz	
                                                                    	
                                                                        Používá Google AdSense k experimentování s účinností reklamy na webových stránkách využívajících jejich služby
                                                                    	
                                                                        3 měsíce
                                                                    
	
                                                                        _hjid
                                                                    	
                                                                        .activesport.cz	
                                                                    	
                                                                        Hotjar Cookie. Tento soubor cookie je nastaven, když se zákazník poprvé dostane na stránku se skriptem Hotjar. Používá se k zachování náhodného ID uživatele, jedinečného pro daný web v prohlížeči. To zajistí, že chování při následných návštěvách stejného webu bude připsáno stejnému ID uživatele.
                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                            


                                                            
                                                                        Přijímejte pouze vybrané soubory cookie
                                
                                                                                                                                                                                    


                                                    
                                

                                                                        
                                                                                Akceptovat
                                        Přijměte všechny soubory cookie
                                    
                                    
                                    
                                                                                Pokračujte bez přijetí
                                        Odmítnout všechny soubory cookie
                                    
                                

                                
                                                                                                            
                                                                                Konfigurace
                                    
                                                                                                        

                                


                                                                    
                                        Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookie
                                        
                                    

                                                            

                        
                        
                        
                            
                                ID souhlasu:
                                
                                
                            
                        

                    

                

            

        


        
            ×
            Obsah není k dispozici
        


    




    
        
                        Souhlas se soubory cookie
        
    







    






            

                


        


        




